
Uchwała Nr III/6/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie utworzenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Specjalnym Ośrodku
Szkolno – Wychowawczym w Piasecznie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2018 r., poz. 995) w związku z art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 16, art. 29 ust. 1 pkt. 1 art. 88 ust. 1 i 7, art.
art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996) Rada
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Z  dniem  1  września  2019  r.  tworzy  się  Szkołę  Specjalną  Przysposabiającą  do  Pracy  
w Piasecznie, przy ul. Szpitalnej 12.

§ 2
Akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały.

§ 3
· Dla  nowo  założonej  szkoły  obowiązuje  statut  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –

Wychowawczego w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.
· Zobowiązuje  się  Radę  Pedagogiczną  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  

w  Piasecznie  do  przygotowania  i  uchwalenia  zmian  statutu  stosownie  do  postanowień
niniejszej uchwały.

§ 4
Szkołę, o której mowa w § 1, włącza się do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w
Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego i Dyrektorowi Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie.

§ 6
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Załącznik 



do uchwały Nr III/6/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 20 grudnia 2018 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na  podstawie  art.  88  ust.  1  i  7  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  prawo  oświatowe  

(Dz. U.z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.).

Z dniem 1 września 2019 r. tworzy się:

Szkołę Przysposabiająca do Pracy w Piasecznie

wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Piasecznie

z siedzibą: 05 – 500 Piaseczno, ul. Szpitalna 12.


